Министерство

образования и науки Нижегородской области

П Р И К А З

__________________                №   ________________
г. Нижний Новгород

В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской

Федерации от 24 марта 2023 г. № 196 "Об утверждении Порядка проведения

аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих

образовательную деятельность" и решением Аттестационной комиссии

министерства образования и науки Нижегородской области

от 26 октября 2023 г. (протокол № 8)

п р и к а з ы в а ю:

1. Установить высшую квалификационную категорию педагогическим

работникам частных образовательных организаций Нижегородской области

согласно списку (приложение).

2. Установить первую квалификационную категорию по должности

"учитель" следующим педагогическим работникам Частного учреждения

"Средняя общеобразовательная школа "Ор Авнер":

2.1. Андреевичевой Марии Валентиновне;

2.2. Заводчиковой Наталии Владимировне;

2.3. Шайдакову Павлу Георгиевичу.

Министр                                                                                                     М.Ю.Пучков

 Об установлении квалификационных

категорий педагогическим работникам

частных образовательных организаций

Нижегородской области

 2

ПРИЛОЖЕНИЕ

к приказу министерства образования

и науки Нижегородской области

от _____________ № ___________

Список педагогических работников

частных образовательных организаций Нижегородской области,

которым установлена высшая квалификационная категория

№ п/п Фамилия, имя,

отчество

Должность, место работы

1. Кириллова Зинаида

Александровна

преподаватель Частного профессионального

образовательного учреждения "Нижегородский

экономико-технологический колледж"

2. Князева Алена

Александровна

учитель Частного общеобразовательного

учреждения религиозной организации

"Нижегородская Епархия Русской Православной

Церкви (Московский Патриархат)"

"Арзамасская православная гимназия имени

святых мучениц Веры, Надежды, Любови и

матери их Софии"

3. Наумова Елена

Васильевна

учитель Частного общеобразовательного

учреждения религиозной организации

"Нижегородская Епархия Русской Православной

Церкви (Московский Патриархат)"

"Нижегородская православная гимназия имени

преподобного Сергия Радонежского"

4. Щепетинщикова

Наталья Николаевна

преподаватель Частного профессионального

образовательного учреждения "Нижегородский

экономико-технологический колледж"

_______________

	ТекстовоеПоле22
	ТекстовоеПоле23